
                   

Visti:

         Avviso “TUTTI A ISCOL@” 2018-2019 LINEA C 

Vista l’approvazione delle graduatorie linea C - Determinazione 7033/420 del 06/07/2018 della Regione Autonoma della Sardegna avviso “Tutti a iscol@” annualità2018-

2019;

Visto ilprogetto“Uta a ISCOL@”che prevede il supporto di n1.esperto Psicologo,come indicato nel progetto di tipologia C sopracitato,

Considerato che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto di tipologia C, è necessario ricorrere alle figure professionali specializzate di cui 

all’Avviso di selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per psicologi nostro prot.5775/ del 06/12/2018;

Il Dirigente Scolastico

CUP G23I18000030005 CLP 11020131011TC180125

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL 

MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ 

(AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva di cui alla Selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per n. 1 PSICOLOGO per  la  partecipazione  alle progettualità 

relative alla Linea C da svolgersi presso ISTITUTO COMPRENSIVO UTA di cui all’Avviso “TUTTI A ISCOL@” della Regione Autonoma della  Sardegna 

la graduatoria provvisoria prot 6298 del 28 Dicembre 2018

esaminati i reclami pervenuti 





MAX 100

Titolo di 

studio 

LAUREA

Titolo 

POST 

LAUREA

master 1° 

LIVELLO

master 2° 

LIVELLO

SCUOLA 

SPECIALIZ

ZAZIONE 

QUADRIEN

NALE

CORSO 

DI 

PERFEZI

ONAMEN

TO  

EPS1 

ISCOL@

EPS2  

ISCOL@

EPS3  

ISCOL@

EPS4  

INTERV 

SCOLAS

T 

STESSO 

ORDINE 

SCOLAR

ITA’

EPS5  

INTERV 

SCOLAS

T ALTRO 

ORDINE 

DI 

SCOLAS

RITA

EPS6 

ESPERI

ENZA 

FORM 

DOCEN

TI –

ADOLES

CENZ

EPS7 

ESPERI

ENZA 

FORM 

DOCEN

TI –pre

ADOLE

SCENZ

Psicologia Dottorato

discipline 

psicologic

he

DISCIPLI

NE 

PSICOLO

GICHE

AA.SS 15-

16, 16-

17, 17-18 

IN 

ALTRA  

iST. 

SCOL 

STESSO 

ORDINE

AA.SS 15-

16, 16-17, 

17-18 

NELLA 

STESSA 

AUTONO

MIA 

SCOLAS

TICA

AA.SS 15-

16, 16-

17, 17-18 

IN 

ALTRO 

ORDINE 

DI 

SCOLAR

ITA’

≥ 20 

ORE

 ≥ 20 

ORE -

≥ 10

ORE

≥ 10

ORE

N. TOTALE

1 VULPITTA ALICE 6 1,5 8 6 2 8 1 10 7,5 7,5 5 15 15 92,5

2 LIORI M. ANTONIETTA 10 3 4 6 6 10 7,5 7,5 5 15 15 89

3 CURRELI TIZIANA 10 1,5 4 6 1 6 10 7,5 7,5 5 15 15 88,5

4 ADAMO SIRIA 6 5 6 1 6 3 10 7,5 7,5 5 15 9 81

5 DEIDDA SANDRA 6 3 4 6 3 6 10 7,5 3 4 12 15 79,5

la pubblicazione delle graduatorie definitive in data 4 gennaio 2019

per l’individuazione di n.1 psicologo

DISPONE

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PSICOLOGO

cognome e nome

EPE1 

Espero

enza 

gestion

e 

realizza

z. 

Interve

nti 

DSA, 

stranier

i, BES > 

20 ore

   EPE2 

esperie

nza a 

caratte

re 

educati

vo <20 

ore 

extrasc

olastic

he

BASE

ESPERIENZA 

PROFESS IN 

CONTESTI 

EXTRASCOLM

AX 30



6 CONTU DANIELA 10 4 6 2 4 3 10 7,5 1,5 1 15 15 79

7 CHESSA MARIANNA 8 3 4 6 2 4 1 10 7,5 3 15 15 78,5

8 MONTI MATTIA 10 6 10 7,5 7,5 5 15 15 76

9 DESSI ANTONIO 10 8 6 2 4 2 6 3 3 2 15 15 76

10 ZUCCA GIULIA 10 5 3 6 6 1 10 1,5 6 15 12 75,5

11 STAICO FEDERICA 8 1,5 8 2 2 10 7,5 4,5 5 15 12 75,5

12 MANNU M. MADDALENA 6 4 6 1 6 2 10 7,5 15 15 72,5

13 GIANGRECO SANDRA 6 1,5 6 2 3 10 7,5 6 15 15 72

14 PAGINI K.M. SAVINA 10 4 6 2 4 1 6 1,5 4,5 1 15 15 70

15 DANESE TATIANA 6 5 4 4 1 7,5 7,5 5 15 15 70

16 ORRU CARLA 10 4 6 1 4 2 4 6 1,5 15 15 68,5

17 ARESU BARBARA RITA 6 1,5 6 1 4 2 10 7,5 15 15 68

18 MANCA ROBERTA 6 6 1 2 10 7,5 3 2 15 15 67,5

19 USAI ANDREA 6 3 2 6 1 10 7,5 1,5 15 15 67

20 BONU TERESA 10 4 6 1 2 10 7,5 1,5 5 15 3 65

21 PIRAS SILVIETTA 10 1,5 2 2 10 7,5 1 15 15 64

22 SANTORO ANNA 6 4 6 2 8 6 15 15 62

23 PISTIS CRISTIANA 4 4 1 2 2 10 7,5 1,5 15 15 62

24 MARCIAS MONICA 10 6 2 2 10 7,5 15 6 58,5

25 MELIS MARIANNA 10 1,5 6 2 4 1 2 1,5 15 15 58

26 CONGIU MARIA PAOLA 8 3 4 6 2 8 6 1,5 3 3 12 56,5

27 PIRAS ANNA PAOLA 8 3 4 6 2 2 1 2 1,5 9 15 53,5

28 TUVERI MARILENA 10 1,5 6 2 10 7,5 1,5 15 53,5

29 PIRA ANDREA 4 3 6 2 4 2 1,5 15 15 52,5

30 LECIS ROMINA 10 4 6 4 2 10 4,5 6 6 52,5

31 FRAU GIANLUIGI 4 4 3 10 15 15 51

32 LAI LISA 10 2 6 1 15 15 49

33 SALIS ERSILIA 10 4 6 2 4 3 8 1,5 9 47,5

34 MANCA SEBASTIANA 10 1,5 4 6 2 3 6 15 47,5

35 AGUS MONICA 6 4 1 1 2 6 15 12 47



36 SANNA ELEONORA 10 1,5 4 6 2 8 7,5 1 3 43

37 MASALA GIOVANNA 4 1,5 4 6 2 2 2 15 6 42,5

38 FADDA EMMA 10 5 1,5 4 6 1 2 12 41,5

39 CARDIA NICOLETTA 4 1,5 2 10 7,5 15 40

40 MUDU ADRIANA 10 1 6 10 3 9 39

41 FABBRIZI SIMONA 10 1,5 6 4 4 1 12 38,5

42 CORDA ROSA ELENA 6 6 3 7,5 15 37,5

43 MELONI LORENA 6 4 2 4 6 15 37

44 ADAMO TIZIANA 6 1,5 9 15 31,5

45 CARTA CONSUELO 4 1,5 6 1 2 6 1,5 3 6 31

46 VACCA ERICA 10 1,5 6 2 2 3 3 3 30,5

47 AMBU FEDERICA 10 6 2 12 30

48 CROBU MANUELA 6 4 2 6 12 30

49 VANNINI M. ILARIA 10 4 15 29

50 SERRA NICOLETTA 10 6 1 2 3 6 28

51 SPIGNO MANUELA 10 1,5 6 1 4 4,5 27

52 MURA M. LAURA 6 4 15 25

53 BUTTU SABINA 10 6 3 6 25

54 CADEDDU STEFANIA 6 3 6 1 2 2 3 23

55 GALUPPO MARIA 6 6 9 21

56 PILIA GIUSEPPINA 10 4 3 3 20

57 FAEDDA CRISTIANA 10 1 9 20

58 AVERSANO FRANCESCA 6 6 1,5 6 19,5

(firma autografa sostituita dall' indicazione a stampa ai sensi D.lgs. 39/1993 art. 3, c.2)

Il presente documento è composto da n. quattro pagine. IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Silvia Minafra


